
1 мс Кузнецов Константин Омская область 169 179 204 225 196 235 201,3 1208

2 кмс Глазков Юрий Омская область 191 205 169 213 224 181 197,2 1183

3 3 Лозюк Сергей Новосибирская область 214 163 182 222 189 194 194,0 1164

4 3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 168 202 195 204 183 210 193,7 1162

5 3 Гущин Андрей Новосибирская область 194 192 162 178 179 245 191,7 1150

6 кмс Носов Юрий Новосибирская область 177 225 145 194 187 194 187,0 1122

7 кмс Ситников Виктор Алтайский край 180 158 189 169 197 225 186,3 1118

8 3 Говорин Владислав Новосибирская область 187 156 168 202 177 219 184,8 1109

9 кмс Грязин Юрий Новосибирская область 191 193 189 175 172 181 183,5 1101

10 кмс Максимов Артем Новосибирская область 181 181 194 175 154 189 179,0 1074

11 3 Моловичко Михаил Омская область 190 235 160 161 169 158 178,8 1073

12 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 161 193 156 167 173 217 177,8 1067

13 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 178 175 168 169 129 244 177,2 1063

14 кмс Волков Василий Новосибирская область 188 168 187 182 167 169 176,8 1061

15 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 178 198 178 134 197 169 175,7 1054

16 кмс Влаев Федор Новосибирская область 181 166 178 179 177 162 173,8 1043

17 2 Логашев Алексей Новосибирская область 151 150 170 216 172 166 170,8 1025

18 Нестерюк Сергей Новосибирская область 162 203 180 125 168 179 169,5 1017

19 кмс Ситников Владислав Алтайский край 189 156 168 127 202 172 169,0 1014

20 кмс Попов Андрей Кемеровская область 165 158 169 181 177 163 168,8 1013

21 3 Бурашников Сергей Новосибирская область 173 159 181 128 159 187 164,5 987

22 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 174 181 161 140 170 160 164,3 986

23 1 Резниченко Александр Новосибирская область 152 168 166 168 152 164 161,7 970

24 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 145 162 159 157 164 180 161,2 967

25 3 Копыльцов Константин Новосибирская область 194 116 170 148 146 125 149,8 899

26 2 Коробко Алексей Новосибирск 178 137 152 141 145 134 147,8 887

место

8 3 Говорин Владислав Новосибирская область 182 8

1 мс Кузнецов Константин Омская область 213 х

7 кмс Ситников Виктор Алтайский край 204 х

2 кмс Глазков Юрий Омская область 146 5

6 кмс Носов Юрий Новосибирская область 179 х

3 3 Лозюк Сергей Новосибирская область 141 6

5 3 Гущин Андрей Новосибирская область 207 х

4 3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 142 7

1 кмс Носов Юрий Новосибирская область

2 мс Кузнецов Константин Омская область

3 3 Гущин Андрей Новосибирская область

4 кмс Ситников Виктор Алтайский край

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 
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Департ амент  физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга"

23-24.04.2016 г.  г. Новосибирск (Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200)

ФИНАЛ

место

165

6 игра

личные соревнования

ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город
средний 

за 6 игр
Звание 4 игра3 игра

всего 

за 6 

игр

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Квалификационные игры  
МУЖЧИНЫ

1/2 финала

204

180

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФИНАЛ) 2016

1 игра 2 игра 5 игра



1 кмс Влаева Анна Новосибирская область 173 180 205 185 164 205 185,3 1112

2 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 168 168 188 159 248 166 182,8 1097

3 2 Каширская Виктория Омская область 162 188 198 161 158 199 177,7 1066

4 кмс Глазкова Лиана Омская область 211 167 170 195 156 159 176,3 1058

5 мс Каширская Ольга Омская область 178 122 164 184 187 181 169,3 1016

6 Кузнецова Елена Томская область 153 160 156 156 159 178 160,3 962

7 3 Пражак Наталья Новосибирская область 126 190 202 122 164 157 160,2 961

8 кмс Степанова Татьяна Новосибирская область 172 189 140 127 156 165 158,2 949

9 3 Лаврентьева Виктория Новосибирская область 159 191 166 153 125 137 155,2 931

10 Камалова Нигара Томская область 119 162 171 156 161 129 149,7 898

11 Логашева Оксана Новосибирская область 125 156 126 131 157 169 144,0 864

12 Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 124 146 135 164 160 110 139,8 839

13 Лукьянова Элина Томская область 149 116 140 130 143 144 137,0 822

14 Танатова Ирина Новосибирская область 115 129 135 141 139 136 132,5 795

15 3 Березина Светлана Новосибирская область 89 116 138 150 92 122 117,8 707

место

8 кмс Степанова Татьяна Новосибирская область 122 8

1 кмс Влаева Анна Новосибирская область 178 х

7 3 Пражак Наталья Новосибирская область 162 7

2 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 191 х

6 Кузнецова Елена Томская область 166 х

3 2 Каширская Виктория Омская область 157 5

5 мс Каширская Ольга Омская область 166 6

4 кмс Глазкова Лиана Омская область 187 х

1 кмс Глазкова Лиана Омская область

2 кмс Влаева Анна Новосибирская область

3 мс Невоструева Наталья Новосибирская область

4 Кузнецова Елена Томская область

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

181

169

140 (47)

140 (40)

ФИНАЛ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФИНАЛ) 2016

личные соревнования
ЖЕНЩИНЫ

Квалификационные игры  

Департ амент  физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга"

23-24.04.2016 г.  г. Новосибирск (Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200)

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

1/2 финала



мс Кузнецов Константин Омская область 169 179 204 225 196 235 201,3 199,3 2391

кмс Глазков Юрий Омская область 191 205 169 213 224 181 197,2 199,3 2391

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 168 202 195 204 183 210 193,7 193,8 2326

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 214 163 182 222 189 194 194,0 193,8 2326

кмс Максимов Артем Новосибирская область 181 181 194 175 154 189 179,0 181,9 2183

3 Говорин Владислав Новосибирская область 187 156 168 202 177 219 184,8 181,9 2183

кмс Влаев Федор Новосибирская область 181 166 178 179 177 162 173,8 180,4 2165

кмс Носов Юрий Новосибирская область 177 225 145 194 187 194 187,0 180,4 2165

кмс Ситников Владислав Алтайский край 189 156 168 127 202 172 169,0 177,7 2132

кмс Ситников Виктор Алтайский край 180 158 189 169 197 225 186,3 177,7 2132

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 178 175 168 169 129 244 177,2 177,5 2130

кмс Хохлов Александр Новосибирская область 161 193 156 167 173 217 177,8 177,5 2130

кмс Грязин Юрий Новосибирская область 191 193 189 175 172 181 183,5 177,2 2126

2 Логашев Алексей Новосибирская область 151 150 170 216 172 166 170,8 177,2 2126

3 Яковкин Андрей Новосибирская область 145 162 159 157 164 180 161,2 176,4 2117

3 Гущин Андрей Новосибирская область 194 192 162 178 179 245 191,7 176,4 2117

кмс Волков Василий Новосибирская область 188 168 187 182 167 169 176,8 173,2 2078

Нестерюк Сергей Новосибирская область 162 203 180 125 168 179 169,5 173,2 2078

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 178 198 178 134 197 169 175,7 168,7 2024

1 Резниченко Александр Новосибирская область 152 168 166 168 152 164 161,7 168,7 2024

кмс Попов Андрей Кемеровская область 165 158 169 181 177 163 168,8 166,6 1999

мс Невоструев Владимир Кемеровская область 174 181 161 140 170 160 164,3 166,6 1999

3 Моловичко Михаил Новосибирская область 190 235 160 161 169 158 178,8 163,3 1960

3 Коробко Алексей Новосибирская область 178 137 152 141 145 134 147,8 163,3 1960

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 209 407

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 198 407

мс Кузнецов Константин Омская область 185 366

кмс Глазков Юрий Омская область 181 366

кмс Влаев Федор Новосибирская область 171 351

кмс Носов Юрий Новосибирская область 180 351

кмс Максимов Артем Новосибирская область 170 329

3 Говорин Владислав Новосибирская область 159 329

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

Департ амент  физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга"

23-24.04.2016 г.  г. Новосибирск (Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200)

ФИНАЛ

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

6 игра
средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
Федерация/ город

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФИНАЛ) 2016

парные соревнования

Квалификационные игры  

ФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 5 игра

6

7

8

9

1

2

3

4

5

1

2

3

4

10

11

12



мс Невоструева Наталья Новосибирская область 168 168 188 159 248 166 182,8 184,1 2209

кмс Влаева Анна Новосибирская область 173 180 205 185 164 205 185,3 184,1 2209

мс Каширская Ольга Омская область 178 122 164 184 187 181 169,3 173,5 2082

2 Каширская Виктория Омская область 162 188 198 161 158 199 177,7 173,5 2082

кмс Степанова Татьяна Омская область 172 189 140 127 156 165 158,2 167,3 2007

кмс Глазкова Лиана Омская область 211 167 170 195 156 159 176,3 167,3 2007

3 Лаврентьева Виктория Новосибирская область 159 191 166 153 125 137 155,2 149,6 1795

Логашева Оксана Новосибирская область 125 156 126 131 157 169 144,0 149,6 1795

Лукьянова Элина Томская область 149 116 140 130 143 144 137,0 148,7 1784

Кузнецова Елена Томская область 153 160 156 156 159 178 160,3 148,7 1784

3 Березина Светлана Новосибирская область 89 116 138 150 92 122 117,8 139,0 1668

3 Пражак Наталья Новосибирская область 126 190 202 122 164 157 160,2 139,0 1668

Танатова Ирина Новосибирская область 115 129 135 141 139 136 132,5 136,2 1634

Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 124 146 135 164 160 110 139,8 136,2 1634

мс Каширская Ольга Омская область 192 370

2 Каширская Виктория Омская область 178 370

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 179 356

кмс Влаева Анна Новосибирская область 177 356

кмс Степанова Татьяна Омская область 146 304

кмс Глазкова Лиана Омская область 158 304

3 Лаврентьева Виктория Новосибирская область 130 285

Логашева Оксана Новосибирская область 155 285

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

3 игра

сумма

2

средний 

за 12 игр 

3

всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 5 игра 6 играЗвание

3

4

ФАМИЛИЯ ИМЯ

4 играместо
средний 

за 6 игр
Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯ

1

1

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФИНАЛ) 2016

23-24.04.2016 г.  г. Новосибирск (Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200)

парные соревнования
ЖЕНЩИНЫ

Квалификационные игры  

Департ амент  физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга"

2

6

5

4

место

ФИНАЛ

7

Звание КЛУБ, ГОРОД 1 игра



мс Кузнецов Константин Омская область 169 179 204 225 196 235 201,3 189,5 2274

2 Каширская Виктория Омская область 162 188 198 161 158 199 177,7 189,5 2274

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 168 202 195 204 183 210 193,7 189,5 2274

кмс Влаева Анна Новосибирская область 173 180 205 185 164 205 185,3 189,5 2274

кмс Глазков Юрий Омская область 191 205 169 213 224 181 197,2 186,8 2241

кмс Глазкова Лиана Омская область 211 167 170 195 156 159 176,3 186,8 2241

3 Говорин Владислав Новосибирская область 187 156 168 202 177 219 184,8 183,8 2206

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 168 168 188 159 248 166 182,8 183,8 2206

3 Моловичко Михаил Омская область 190 235 160 161 169 158 178,8 174,1 2089

мс Каширская Ольга Омская область 178 122 164 184 187 181 169,3 174,1 2089

кмс Грязин Юрий Новосибирская область 191 193 189 175 172 181 183,5 170,8 2050

кмс Степанова Татьяна Новосибирская область 172 189 140 127 156 165 158,2 170,8 2050

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 178 198 178 134 197 169 175,7 167,9 2015

3 Пражак Наталья Новосибирская область 126 190 202 122 164 157 160,2 167,9 2015

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 178 175 168 169 129 244 177,2 166,2 1994

3 Лаврентьева Виктория Новосибирская область 159 191 166 153 125 137 155,2 166,2 1994

кмс Максимов Артем Новосибирская область 181 181 194 175 154 189 179,0 164,3 1972

Камалова Нигара Новосибирская область 119 162 171 156 161 129 149,7 164,3 1972

кмс Носов Юрий Новосибирская область 177 225 145 194 187 194 187,0 163,4 1961

Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 124 146 135 164 160 110 139,8 163,4 1961

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 174 181 161 140 170 160 164,3 162,3 1948

Кузнецова Елена Новосибирская область 153 160 156 156 159 178 160,3 162,3 1948

2 Логашев Алексей Новосибирская область 151 150 170 216 172 166 170,8 157,4 1889

Логашева Оксана Новосибирская область 125 156 126 131 157 169 144,0 157,4 1889

кмс Попов Андрей Кемеровская область 165 158 169 181 177 163 168,8 143,3 1720

3 Березина Светлана Кемеровская область 89 116 138 150 92 122 117,8 143,3 1720

3 Коробко Алексей Новосибирская область 178 137 152 141 145 134 147,8 140,2 1682

Танатова Ирина Новосибирская область 115 129 135 141 139 136 132,5 140,2 1682

кмс Глазков Юрий Омская область 195 391

кмс Глазкова Лиана Омская область 196 391

3 Говорин Владислав Новосибирская область 180 374

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 194 374

мс Кузнецов Константин Омская область 225 359

2 Каширская Виктория Омская область 134 359

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 129 319

кмс Влаева Анна Новосибирская область 190 319

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

Департ амент  физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга"

14

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФИНАЛ) 2016

23-24.04.2016 г.  г. Новосибирск (Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200)

парные соревнования - микс

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

4

5

6

7

8

9

12

13

10

11

Федерация/ город 1 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

2 игра 3 игра

Квалификационные игры  

1

2

3

1

2

3

4

средний 

за 12 игр 



1 Глазков Юрий Омск 191 205 169 213 224 181 203 248 214,0 1284 451

2 Кузнецов Константин Омск 169 179 204 225 196 235 214 191 210,8 1265 405

3 Лозюк Сергей Новосибирск 214 163 182 222 189 194 153 224 204,2 1225 377

4 Влаева Анна Новосибирск 173 180 205 185 164 205 197 191 48 201,8 1211 404

5 Невоструева Наталья Томск 168 168 188 159 248 166 197 179 48 199,3 1196 392

6 Носов Юрий Новосибирск 177 225 145 194 187 194 197 186 197,2 1183 383

7 Мнацаканов Михаил Новосибирск 168 202 195 204 183 210 161 189 197,2 1183 350

8 Гущин Андрей Новосибирск 194 192 162 178 179 245 144 176 194,0 1164 320

9 Грязин Юрий Новосибирск 191 193 189 175 172 181 219 170 191,3 1148 389

10 Ситников Виктор Барнаул 180 158 189 169 197 225 169 188 191,3 1148 357

11 Говорин Владислав Томск 187 156 168 202 177 219 157 190 190,5 1143 347

12 Глазкова Лиана Омск 211 167 170 195 156 159 192 151 48 190,3 1142 359

13 Хохлов Олег Новосибирск 178 175 168 169 129 244 177 192 189,2 1135 369

14 Хохлов Александр Новосибирск 161 193 156 167 173 217 202 182 189,0 1134 384

15 Ситников Владислав Барнаул 189 156 168 127 202 172 176 213 186,7 1120 389

16 Максимов Артем Томск 181 181 194 175 154 189 176 153 182,7 1096 329

17 Волков Василий Новосибирск 188 168 187 182 167 169 189 189 184,0 1104 378

18 Влаев Федор Новосибирск 181 166 178 179 177 162 194 176 180,8 1085 370

19 Нестерюк Сергей Новосибирск 162 203 180 125 168 179 134 180 178,7 1072 314

20 Невоструев Владимир Томск 174 181 161 140 170 160 138 208 175,7 1054 346

21 Логашев Алексей Новосибирск 151 150 170 216 172 166 178 136 175,5 1053 314

22 Попов Андрей Кемерово 165 158 169 181 177 163 159 132 169,0 1014 291

23 Коробко Алексей Новосибирск 178 137 152 141 145 134 181 191 164,7 988 372

24 Резниченко Александр Новосибирск 152 168 166 168 152 164 136 138 161,7 970 274

25 Копыльцов Константин Новосибирск 194 116 170 148 146 125 0 0 149,8 899 0

       4 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2016 г.

                   23 апреля 2016 г. 

6 игра 7 игра 8 играместо 5 играФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

по сумме 7,8 игр

десперадо

гандикап
средний 

за 6 игр

сумма         

за 6 игр

сумма 

переигрово

к 7, 8 игр

2 игра 3 игра 4 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

11 Говорин Владислав 209 х 7 Мнацаканов Михаил 212 х 1 Грязин Юрий 214

15 Ситников Владислав 203 х 12 Глазкова Лиана 203 х 2 Носов Юрий 200

14 Хохлов Александр 202 х 5 Невоструева Наталья 180 х 3 Глазков Юрий 199

12 Глазкова Лиана 199 х 11 Говорин Владислав 175 х 4 Максимов Артем 194

13 Хохлов Олег 182 14 8 Гущин Андрей 170 11 5 Говорин Владислав 192

16 Максимов Артем 169 15 6 Носов Юрий 169 шок 6 Мнацаканов Михаил 192

10 Ситников Виктор 146 16 15 Ситников Владислав 147 12 7 Хохлов Александр 181

9 Грязин Юрий 127 шок 14 Хохлов Александр 127 13 8 Ситников Владислав 170

9 Хохлов Олег 170

№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место 10 Лозюк Сергей 169

12 Глазкова Лиана 232 х 5 Невоструева Наталья 210 1 11 Ситников Виктор 154

5 Невоструева Наталья 208 х 4 Влаева Анна 207 2 12 Гущин Андрей 125

2 Кузнецов Константин 187 х 9 Грязин Юрий 188 3

4 Влаева Анна 184 х 12 Глазкова Лиана 166 4

11 Говорин Владислав 183 7 2 Кузнецов Константин 145 5

7 Мнацаканов Михаил 179 8 6 Носов Юрий 133 6

3 Лозюк Сергей 160 9

1 Глазков Юрий 140 10

        ФИНАЛ

шок-десперадо

ПОБЕДИТЕЛЬ

Невоструева Наталья

1 раунд 2 раунд

3 раунд финал


